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Nybyggd hus/villa med 7 Sovrum till salu i Pozuelo, Madrid
Spanien »  Madrid »  Pozuelo »  28660
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7
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ÖVERBLICK

Imponerande designvilla med 7 sovrum med en
bostadsyta på 1 000 m², högkvalitativa material, öppna
rum, komplett hemmeautomation och anlagd trädgård
med pool, i ett exklusivt område i Boadilla.

Detta spektakulära hus, med en överraskande och innovativ design, material av bästa
kvalitet och otroliga öppna ytor, är ett imponerande exempel på modern arkitektur i
ett av de mest exklusiva områdena i Boadilla.

Denna villa i futuristisk stil har toppmodern teknik, såsom ett
hemautomationssystem med rörmusik, elektriska yttre persienner och persienner,
ljud i alla rum (Sonos-system), intern datanätverksinstallation med RJ45-uttag i
vardagsrummet rum, kontor, kök och sovrum, videointercom med inspelning,
säkerhetssystem genom videoanalys och krets av högupplösta och termiska
videokameror.

De breda bostadsytorna är öppna och vi upptäcker en underbar struktur med sin
ventilerade fasad med 3 cm travertinmarmor och sina otroliga arkitektoniska linjer.
Den är uppdelad i endast två höjder.

På bottenvåningen, i hallen, finner vi en stor innerträdgård i en trevlig engelsk
uteplats på 50 m², som välkomnar dig till bottenvåningen och leder till ett
spektakulärt öppet rum som består av tre ytor som flyter in i varandra. Denna våning
innehåller ett imponerande vardagsrum/matsal med tillgång till trädgården genom
stora fönster, ett kontor med utsikt, ett designkök utrustat med avancerade
apparater och en mastersvit som består av ett sovrum, ett badrum med dusch och
jacuzzi och en dressing rum med naturligt ljus. Denna nivå rymmer också ett fullt
utrustat biografrum, ett serviceområde bestående av två sovrum, ett komplett
badrum, ett tvätt- och strykrum (utöver en klädstreck) och ett garage med plats för
sex bilar.

På övervåningen har vi tre sovrum, alla med eget badrum och ett omklädningsrum
med stor förvaringskapacitet, samt ett vardagsrum som gör denna del av huset ännu
trevligare. Dessa rum har stora fönster och drar full nytta av glasets kvaliteter och
högt i tak, som kombinerar utrymme, komfort och naturligt ljus.

lucasfox.se/go/poz24178

Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Gym, Garagem,
Parkett, Padel-bana, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, , , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Solpaneler,
Skönhets salong, Säkerhet, Öppen spis,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Grillplats, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong, 
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Utanför erbjuder de eleganta trädgårdarna ett fascinerande utbud av öppna och
täckta utrymmen som är perfekta för avkoppling eller underhållning, med en modern
design som matchar hemmets. Exteriören är indelad i olika miljözoner och har mer än
100 träd, alla med spektakulär nattbelysning och en saltvattenpool (typ infinitypool)
med vattenfall och bergvärme.

I källaren har vi ett gym, en källare, ett gör-det-själv-rum, ett teknikrum och ett
pannrum. Hela huset har toppmoderna tekniska tillbehör, från ett
hemautomationssystem med rörmusik till ett sofistikerat larmsystem.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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